Câmara Municipal de Burdama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

INDICAÇÃO N° 86/21

EXM°. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA=S.P.

0 vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, INDICA, por
intermédio de Vossa Excelência, ao senhor Rodrigo Zacarias dos Santos, Prefeito
Municipal, sejam tomadas as providências necessárias, no sentido de se proceder uma
cobertura de pedra brita em todo o  patio  do Almoxarifado Municipal.

Tal sugestão se justifica e se fundamenta, tendo em vista que o pátio do
Almoxarifado Municipal é todo ele de terra batida e o entra e sai de veículos faz com
que se forme nuvens de poeira invadindo as residências para o transtorno das donas de
casa residentes ali nas proximidades. Com  uma cobertura de pedra brita no pátio do
nosso Almoxarifado Municipal acredito que vai, se não resolver de todo, mas pelo
menos amenizar o problema da poeira reclamados por moradores ali daquelas
imediações.

Espero poder contar com a sensibilidade do senhor Prefeito Municipal,
Rodrigo Zacarias dos Santos, no sentido de acatar esta nossa sugestão, determinando
de pronto o encaminhamento da propositura ista Casa Legislativa.

I

illnr MARCOS B 	- E FREITAS

/Fr

Av. Benedito  Alves  Rangel,  1500 - Centro - Fone/Fax (18) 3691-1216 -  Fones  (18) 3691-3182
E-mail: camaraburitama@terra.com.br
E-mail: camaraburitama2@terra.com.br
E-mail: camaraburitama3@terra.com.br

Home Page: www.buritama.sp

e 3691-2247 - C.
E-mail:
E-mail:
E-mail:

.leg.br

P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
camaraburitama4@terra.com.br
camaraburitama5@terra.com.br
camaraburitama6@terra.com.br

Sala das Sessões, 16 de setembro

Aprese  ntad
Cam&

C

e Sessão Ordinária

/_09_/_2021_

o os Santos
sid te

0

los

;

i-

;

i

	Page 1
	Page 2